УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА КАЗАНИ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПО КИРОВСКОМУ И МОСКОВСКОМУ

РАЙОНАМ

КАЗАН ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫНЫҢ

МӘГАРИФ ИДАРӘСЕ

КИРОВ ҺӘМ МӘСКӘҮ

РАЙОННАРЫ

МӘГАРИФ БҮЛЕГЕ

П Р И К АЗ

«26» 01. 2023 г.

Б О ЕР Ы К

№ 38

Итоги районного конкурса декоративно-прикладного творчества

«Новогодний вернисаж».

В целях всестороннего развития и самореализации подрастающего

поколения, воспитания духовно богатой личности, на основании  приказа Отдела

образования по Кировскому и Московскому районам от 15.11.2022 №403 был

проведен районный конкурс  декоративно-прикладного творчества «Новогодний

вернисаж».

 Всего в конкурсе приняли участие 74 обучающихся образовательных

учреждений Кировского и Московского районов  г. Казани: МБОУ «Гимназия

№3», МБОУ «Гимназия №15», МБ0У «Школа №81», МБ0У «Школа №137»,

МБОУ «Школа №151», МБОУ «Политехнический лицей №182», МБОУ

«Многопрофильная гимназия №189 «Заман», МБОУ «Лицей №188 «Бионика»,

МБУДО «ЦДОД «Заречье»,  МБОУ «Гимназия №12», МБОУ «Гимназия №17»,

МБОУ «Гимназия №75», МБОУ «Школа №34»,  МБОУ «Школа №65», МБОУ

«Школа №87»,  МБОУ «Школа №130», МАДОУ «Детский сад №339"

Иные: МБДОУ «Детский сад «Березка» п. Лачное  Высокогорского района РТ

На основании выше изложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри районного конкурса рисунков «Новогодний

вернисаж» (приложение 1).

2. Утвердить итоги районного конкурса рисунков «Новогодний вернисаж»

(приложение 2).

3. По итогам районного конкурса рисунков «Новогодний вернисаж»

наградить победителей и призеров грамотами Отдела Образования по

Кировскому   и Московскому районам.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

начальника отдела образования А.М.Гилазову.

Начальник                                                                                                 Т.К. Ершова

И.В. Петрова, 564-01-18

Приложение 1

Состав жюри районного конкурса рисунков «Новогодний вернисаж»

1. Низамутдинова А.А. -зав.отделом технического и декоративно- прикладного

творчества МБУДО «ЦДОД «Заречье».

2. Ахметзянова Г.Г.- педагог-организатор отдела технического и декоративно-

прикладного творчества МБУДО «ЦДОД «Заречье».

3.  Русаева М.Е.- методист отдела коммуникативных прикладных технологий и

естественно-научной деятельности МБУДО «ЦДОД «Заречье»

4. Забирова Т.А. -педагог доп. образования отдела технического и декоративно-

прикладного творчества МБУДО «ЦДОД «Заречье».

5. Паршукова Н.Н.- педагог доп. образования отдела технического и декоративно-

прикладного творчества МБУДО «ЦДОД «Заречье».

 Приложение 2

Итоги районного конкурса декоративно-прикладного творчества

«Новогодний вернисаж»»

Место ФИ обучающегося ОУ ФИО руководителя

Номинация «Новогодний коллаж»

1 место Сафина Алсу МАДОУ «Детский сад №339» Ромашина И.А.

Краснова С.В.

2 место Челнокова Варвара МБОУ «Школа №65» Хасанова И.А.

2 место Вокуев Мирон МБУДО «ЦДОД «Заречье» Русаева М.Е.

3 место Сабирова Лилиана МБОУ «СОШ №137» Арксанова Э.Ш.

3 место Биккулова Милена МБУДО «ЦДОД «Заречье» Вершинина Е.Н.

Номинация «Елочная игрушка» (6-9 лет)

1 место Родионова Регина  МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кузнецова О.В.

2 место Мальцев Илья МБУДО «ЦДОД «Заречье» Жуляева Т.Л.

2 место Шаландина Анастасия МБОУ «Гимназия №17» Бариева А.И.

3 место Сабирова Диляра МБОУ «Лицей №188» Мифтахова А.К.

3 место Семенов Ярослав МБДОУ «Детский сад

«Березка» п. Лачное

Высокогорского района РТ

Семенова Н.В.

Номинация «Елочная игрушка» (10-14 лет)

1 место Глейдман Андрей

Романычев Иван

МБОУ «СОШ №151» Хасанзянова В.Р.

2 место Босин Никита МБОУ «Школа №130» Островская Л.А.

Номинация «Символ года» (6-9 лет)

1 место Хаклыева Малика МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Ахмадиева Н.Р.

2 место Оюшина Маргарита

Оюшина Елизавета

МБУДО «ЦДОД «Заречье» Костюхина Л.Р.

2 место Хайдаров Раян МБУДО «ЦДОД «Заречье» Забарова И.В.

3 место Кузнецов Роман МБУДО «ЦДОД «Заречье» Забарова И.В.

3 место Габдулхатова Джамиля МБОУ «Гимназия №17» Бариева А.И.

Номинация «Символ года» (10-14 лет)

1 место Залялютдинова Диляра МБОУ «Гимназия №3» Ханзарова А.Н.

2 место Михайлова Екатерина МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Шайдуллова Л.Р.

3 место Хасанзянова Назиля МБОУ «Школа №151» Хасанзянова В.Р.

Номинация «Символ года» (15-17 лет)

1 место Маркина Полина МБОУ «Школа №34» Рахматуллина Л.Л.

Номинация «Веселый снеговик» (6-9 лет)

1 место Варламова Мария МБУДО «ЦДОД «Заречье» Григорьева К.А.

2 место Кузнецов Кирилл МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Мухаметгалиева А.Ф.

3 место Замалеев Радмир МБУДО «ЦДОД «Заречье» Заляева Р.Р.

Номинация «Веселый снеговик» (10-14 лет)

1 место Шафикова Азалия МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Садртинова А.Р.

2 место Сабиров Ранель МБУДО «ЦДОД «Заречье» Заляева Р.Р.

3 место Ибрагимов Радмир МБОУ «Школа №81» Садынова И.Х.

Номинация «Веселый снеговик» (10-14 лет)

1 место Гайнетдинов Руслан МБОУ «Школа №151» Пантелеева И.В.

Номинация «Новогодняя Елочка» (6-9 лет)

1 место Тазетдинова Азалия МБУДО «ЦДОД «Заречье» Сафина А.Ш.

1 место Сайфуллина Регина МБОУ «Школа №87» Евстафьева М.В.

2 место Камалиев Данияр МБОУ «Гимназия №17» Сафина Р.Р.

2 место Газизова Камилла МБОУ «Школа №130» Чернова Н.А.

Номинация «Новогодняя Елочка» (10-14 лет)

1 место Литвинова Елизавета МБОУ «СОШ №137» Арксанова Э.Ш.

2 место Мингазов Роберт МБУДО «ЦДОД «Заречье» Заляева Р.Р.

Номинация «Новогоднее интерьерное украшение» (6-9 лет)

Гран при Коллектив 3 «Е» класса МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Саитова М.Р.

1 место Абдуллина Сафия МБОУ «Гимназия №17» Бариева А.И.

2 место Кочкарев Савелий МБОУ «Гимназия №3» Ханзарова А.Н.

3 место Ахметханова Дарина МБОУ «Школа №65» Ионова Л.К.

3 место Алеев Айнур МБОУ «Гимназия №189

«Заман»

Мухаметгалиева А.Ф.

Номинация «Новогоднее интерьерное украшение» (10-14 лет)

1 место Андросов Мирон МБОУ «Школа №81» Жуляева Т.Л.

2 место Гайнутдинова Алесия МБУДО «ЦДОД «Заречье» Кузнецова О.В.